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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/42-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

RAKKAUS KARKOTTAA PELON 
 
"Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkottaa pelon, sillä 
pelossa on rangaistusta. Joka pelkää, ei ole päässyt täydelliseksi rakkau-
dessa." 

*1.Joh.4:18 https://bible.com/bible/1745/1jn.4.18.FinRK  
 

Kautta historian ihminen on joutunut pelkäämään mitä erilaisimpia 
asioita. Suurimpia pelon aiheita ovat ihmisten pahuus ja henkivaltojen 
todellisuus. Lisäksi pelkäämme sairauksia, taloudellista romahtamista, 
ystävien ja läheisten menettämistä sekä väärien tietojen aiheuttamaa 
häpeää. 
 
Pelko on luonnollinen, suojautumiseen perustuva reaktio. Pelkäävä ih-
minen osaa karttaa esimerkiksi villieläimiä, pilaantunutta ruokaa, sa-
distisia ihmisiä ja sairauksia aiheuttavia elämäntapoja. 
 
Pelko voi olla myös krooninen mielentila, jossa pelolle ei ole mitään sel-
vää syytä, tai ihmisellä on vain voimakas taipumus etsiä pelolle syitä. 
Niitähän kyllä löytyy – aina maailmantilanteista sairauksiin ja varas-
televiin ihmisiin. Pelko voi siis olla neuroottista ja pakonomaista suo-
jautumista kaikelta. 
 
Toisinaan pelko voi liittyä toisen ihmisen ajatuksiin. Vaikka ymmär-
rämme, että pelko on turha, saatamme silti miettiä, mitä muut meistä 
ajattelevat. Pitkällä aikavälillä ihmiset kuitenkin oppivat näkemään, 
mitä todellisuudessa olemme. Ehkä voisimme vain hymyillä tälle pelolle. 
 



 
Raamattu puhuu jonkin verran pelkäämisestä. Jumalalla on tähän vas-
taus, ja se liittyy kaikessa turvaamiseen Luojaamme. Hän on rakkaus, 
ja Hän voi varjella meidät kaikelta pahalta. Hän voi vapauttaa meidät 
pahasta, siksi luottamuksen asettaminen Häneen on ensisijaisen tär-
keää. 
 
Tekstimme Raamatussa kertoo: "pelkoa rakkaudessa ei ole". Voimme 
ajatella, että Jumala, joka on rakkaus, ei sisällä pelkoa. Hänen läsnä-
olonsa tuo turvaa ja varmuutta siitä, että lopulta kaikki järjestyy par-
hain päin. 
 

 ”Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi, älä nojaudu omaan ymmärrykseesi. 
Tunne Hänet kaikilla teilläsi, niin Hän sinun polkusi tasoittaa. Älä ole viisas 
omissa silmissäsi. Pelkää Herraa ja karta pahaa! Se on terveellistä ruumiil-
lesi ja virkistävää luillesi.” 

*Sananlaskut 3:5-8 https://bible.com/bible/1745/pro.3.5-8.FinRK  
 
Jopa kuolemanpelkomme voimme saada väistymään tuon täydellisen 
rakkauden edessä. Hän on kuoleman voittaja, eikä kuolema siksi ole 
meillekään viimeinen pysäkki. Ne, jotka uskovat Häneen, saavat ikuisen 
elämän. Siksi kuolema on meille voitto. Vaikka tämän maailman ihmi-
nen tappaisi ruumiin, sielua hän ei voi tuhota. 

 
 ”Sillä minulle elämä on Kristus ja kuolema on voitto.  

*Kirje filippiläisille 1:21 https://bible.com/bible/1745/php.1.21.FinRK  
 
Usein meitä vaivaa myös rangaistuksen pelko. Kuka rankaisee ja miten? 
Julma johtaja tai lainvartija voi asettaa ankaria rangaistuksia, aiheel-
lisesti tai joskus perusteettomasti. Todellinen tuomarimme on kuitenkin 
Jumala. Häntä meidän tulee pelätä, sillä Hän tuomitsee meidät joko 
ikuiseen elämään tai ikuiseen kadotukseen. Rakkaudessaan Hän antaa 
meidän valita suuntamme: kuljemmeko pahuutta ja syntiä kohti vai 
poispäin siitä kaikesta. 
 
Kun välit Jumalan kanssa on selvitetty ja olemme saaneet omistaa va-
pautuksen Jeesuksen Kristuksen kautta, meidän ei tarvitse pelätä. Ju-
malan läsnäolo karkottaa pelon, sillä Hän on rakkaus. 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Teksti käsittelee pelkoa ja sen suhdetta rakkauteen, erityisesti 
Raamatun näkökulmasta. Se aloittaa lainauksella 1.Joh.4:18: 



 
"Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkottaa 
pelon." 
 

 Tekstin mukaan pelko on luonnollinen suojareaktio, mutta se voi 
myös muuttua neuroottiseksi mielentilaksi. Ihmiset pelkäävät 
monenlaisia asioita, kuten sairauksia, taloudellisia ongelmia, 
toisten pahuutta ja jopa kuolemaa. 

 
 

 Raamattu tarjoaa vastauksen pelkoon: turvautumisessa Juma-
laan, joka on rakkaus. Tämä täydellinen rakkaus karkottaa pe-
lon. Jopa kuolemanpelon voi voittaa uskoen Jeesukseen, joka on 
kuoleman voittaja. 
 

 Teksti käsittelee myös rangaistuksen pelkoa. Se toteaa, että 
vaikka maalliset tuomarit voivat rankaista, lopullinen tuomari 
on Jumala. Kuitenkin, kun suhde Jumalaan on kunnossa Jeesuk-
sen kautta, ei tarvitse pelätä rangaistusta, koska Jumalan läs-
näolo karkottaa pelon. 

 
 Yhteenvetona, teksti opettaa, että todellinen vapaus pelosta löy-

tyy Jumalan rakkaudesta ja luottamuksesta Häneen. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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